Протокол № 195
заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциация строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»

Дата проведения заседания: 07 сентября 2022 года.
Форма проведения заседания: заочная (опросным путем).
Общее количество членов Совета СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» - 4.
[bookmark: _Hlk38371473]На дату проведения заседания – 07 сентября 2022 года от членов Совета СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» было получено 4 (четыре) бюллетеня из 4 (четырех) разосланных.
Адрес подсчета голосов: 108811, г. Москва, п. Московский, Киевское шоссе, 22-й км, домовл. 4, строен. 2, этаж 9, блок Г, офис 900Г.
Адрес электронной почты для представления бюллетеней: info@enstal.ru.

В заседании Совета СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» приняли участие:
1. Мельников Олег Васильевич - член Совета Ассоциации;
2. Мурзинцев Дмитрий Леонидович - Председатель Совета Ассоциации;
3. Смирнов Александр Васильевич - член Совета Ассоциации;
4. Фролов Кирилл Евгеньевич - член Совета Ассоциации.

В соответствии с п. 8.4 Положения о Совете Ассоциации Председательствующим на заседании Совета может являться Председатель Совета Ассоциации либо Генеральный директор Ассоциации.
Председательствующий на заседании Совета СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс»: Генеральный директор СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» - Разгоняев Михаил Михайлович.
Секретарь Совета СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс»: Спешилов Артур Александрович.
Подсчет голосов осуществлял: Спешилов А.А.

Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется (100 %), Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания Совета СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс»:
Об исключении организаций из членов СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс».

По вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 4 голоса,
«ПРОТИВ» - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Применить в качестве меры дисциплинарного воздействия, на основании рекомендаций Дисциплинарной комиссии СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» (протоколы: № 287 от 02.03.2022, № 290 от 24.05.2022, № 292 от 27.07.2022), исключение из членов СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» следующих организаций:
1. ООО «ЮНИОН» (реестровый № 917);
2. ООО «Инстайл Групп» (реестровый № 980);
3. ООО «СеверСпецСтрой» (реестровый № 1000);
4. ООО «Мастер-Энерго» (реестровый № 361);
5. ООО ГК «ОКС» (реестровый № 470);
6. ООО «ТЕХСНАБ» (реестровый № 1024);
7. ООО «ЧЕКАНЩИК +» (реестровый № 365);
8. ООО «ТехноСтрой» (реестровый № 572);
9. ООО «Фаворит-Строй» (реестровый № 1027);
10. ООО «Альтура» (реестровый № 1029);
11. ООО «АКВЕМ» (реестровый № 1031);
12. ООО «СТС» (реестровый № 1049);
13. ООО «МПСК «РУСЬ» (реестровый № 1061);
14. ООО «МЕРИДИАН-СЕРВИС» (реестровый № 1062);
15. ООО «НОРТОН» (реестровый № 1071);
16. ООО «Евротоннель» (реестровый № 1081);
17. ООО «ВПКМ» (реестровый № 1083);
18. ООО «Мостар Констракшн» (реестровый № 1084);
19. ООО «Дом Строй» (реестровый № 1089);
20. ООО «ПАРТНЕР С» (реестровый № 425);
21. ООО «Техноформ» (реестровый № 1085);
22. ООО «ТорусЭкспертСтрой» (реестровый № 1098);
23. ООО «САНТАРУС» (реестровый № 1099);
24. ООО «СанСейСтрой» (реестровый № 1075);
25. ООО МК «ГУРДЕ ГРУПП» (реестровый № 256);
26. ООО «СИБАР» (реестровый № 829);
27. ООО «АЛ-ТЕХСТРОЙ» (реестровый № 950);
28. ООО «Холодильные Машины» (реестровый № 954);
29. ООО «СТРОЙ СЕРВИС» (реестровый № 1110);
30. ООО «Прогресс» (реестровый № 1118);
31. ООО «Возрождение» (реестровый № 382);
32. ООО «Магистраль-СП» (реестровый № 1147);
33. ООО «ООС» (реестровый № 775);
34. ООО «СпецCтрой» (реестровый № 1025);
35. ООО «НАНОСТРОЙ» (реестровый № 800);
36. ООО «КСП» (реестровый № 459).

Председательствующий на заседании
Совета Ассоциации 				___________________ / М.М. Разгоняев /

Секретарь
Совета Ассоциации				__________________   / А.А. Спешилов /
1